Nom : BRASSEUR Victorine
Date de naissance : 12/03/1958

BILAN SANGUIN

Date du prélévement : 22/08/2025

Type de prélévement : Sanguin, a jeun

Résultats biologiques

Parametres

Troponine I

CPK-MB

CRP (Protéine C réactive)
Glycémie a jeun
Cholestérol total
LDL-cholestérol
HDL-cholestérol
Triglycérides

Créatinine

Taux de prothrombine (TP)

NFS  (Numération
sanguine)

Résultats

0,05 ng/mL

7 U/L
5,8 mg/L
1,08 g/L
2,10 g/L
1,45 g/L
0,52 g/l
1,60 g/L
8 mg/L

92 %

formule Sans

anomalie

Valeurs
usuelles

< 0,04 ng/mL

<5U/L

<5 mg/L

Interprétation

Légerement
surveiller

augmentée,

Discrétement élevée

Modérément augmentée

0,70 — 1,10 g/L Normale

<2,00 g/L
<1,30 g/L
>0,50 g/L
<1,50 g/L
6 —11 mg/L

70 — 100 %

Légerement élevé
Elevé

Limite basse
Légerement élevés
Normale

Normale

Normale

a



