

## BILAN SANGUIN

**Nom :** BRASSEUR Victorine

**Date de naissance :** 12/03/1958

**Date du prélèvement :** 22/08/2025

**Type de prélèvement :** Sanguin, à jeun

### Résultats biologiques

Paramètres	Résultats	Valeurs usuelles	Interprétation
Troponine I	0,05 ng/mL	< 0,04 ng/mL	Légèrement augmentée, à surveiller
CPK-MB	7 U/L	< 5 U/L	Discrètement élevée
CRP (Protéine C réactive)	5,8 mg/L	< 5 mg/L	Modérément augmentée
Glycémie à jeun	1,08 g/L	0,70 – 1,10 g/L	Normale
Cholestérol total	2,10 g/L	< 2,00 g/L	Légèrement élevé
LDL-cholestérol	1,45 g/L	< 1,30 g/L	Élevé
HDL-cholestérol	0,52 g/L	> 0,50 g/L	Limite basse
Triglycérides	1,60 g/L	< 1,50 g/L	Légèrement élevés
Créatinine	8 mg/L	6 – 11 mg/L	Normale
Taux de prothrombine (TP)	92 %	70 – 100 %	Normale
NFS (Numération formule Sanguine)	—	—	Normale